AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS  Nº 020/2018

O Município de Maracajá torna público que fica REVOGADO o edital acima

epigrafado que tem como objeto a construção de abrigo de paradas de ônibus, devido a

um erro na planilha orçamentária. Tão logo seja feita as devidas retificações, e sendo de

interesse da administração, será publicado novo edital. Feita a revogação acima, ficam

todos os interessados notificados para os fins legais e de direito, nos termos da Lei nº

8.666/93.

Maracajá, 26 de março de 2018.

ARLINDO ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL